Praça Almirante Tamandaré s/n -  Terminal  Rodoviário Municipal  de Integração “Daniel  Bini” -
Centro –  Fone:  (41)3420 –  6131

Paranaguá –  Paraná –  CEP: 83.203-970

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

PARANAGUÁ - PARANÁ
LEI FEDERAL Nº 8.069/90 - LEI MUNICIPAL Nº 3.176/2011

EDITAL 005/2019 - CMDCA
RESULTADO DOS EXAMES MÉDICOS E PSICOLÓGICO DO PROCESSO DE ELEIÇÃO

 DO CONSELHO TUTELAR - GESTÃO 2020/2023

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA, por meio
da Comissão Organizadora do Processo Eleitoral, RESOLVE:

1. Tornar público a divulgação dos candidatos aptos no exame médico e psicológico para
eleição ao cargo de Conselheiro Tutelar - gestão 2020/2023:

Nº INSC. NOME DO CANDIDATO(A) EX.MÉDICO EX. PSICOLÓGICO
01 NAIR VALNI PEREIRA MARINS
02 ARIONE LOPES DE FARIAS

03 ADILSON SANTOS COSTA
04 CLAUDIO ANTONIO DO NASCIMENTO
05 VERÔNICA DO ROSÁRIO LIMA
07 CAMILA DO ROCIO LACERDA CORREA
08 THAIZ CRISTINA ALVES DE OLIVEIRA
09 JOSIANE CONSTANTINO ISAIAS
10 EDMILSON DA SILVA COSTA
11 GERSON NUNES PEREIRA
12 DANIELLE DE LIMA DOS SANTOS
14 LUIZ CARLOS PORTANERI

2. Os candidatos aprovados deverão comparecer no dia 25/09/2019, ás 14h 00min, na

sala do CMDCA, sito a Praça Almirante Tamandaré s/n - Terminal Rodoviário Municipal
de Integração “Daniel Bini” - Centro – Fone: (41) 3420-6131 - Paranaguá - Paraná, para
receber instruções sobre o número da candidatura e a conduta no período eleitoral.

Paranaguá, 24 de setembro de 2019.

GESELI ANTUNES GUIMARÃES
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Eleitoral

Conselho Municipal dos Direitos da Criança Adolescente